


DECRETO NR. 2 DEL 12/01/2016 

OGGETTO: 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL DOTT. PIETRO PARISI IN QUALITA' DI 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO DELL'UNIONE - ANNO 2016 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE 

Visto il proprio precedente provvedimento nr. 22 del 31/12/2014 con il quale si 
confermava al dott. Pietro Parisi l’attribuzione della Responsabilità del Servizio Finanziario 
dell’Unione Terred’acqua per l’anno 2015; 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio dell’Unione nr. 24 del 21/12/2015 con la quale 
si è proceduto al rinnovo della convenzione con il Comune di Crevalcore per il Servizio 
Finanziario per tutto il 2016; 

Acquisita per le vie brevi la disponibilità del dott. Pietro Parisi; 

Ritenuto pertanto di confermare al dott. Pietro Parisi l’attribuzione della responsabilità del 
Servizio Finanziario dell’Unione Terred’acqua a far data dal 01/01/2016 e per tutto l’anno 
2016; 

DECRETA 

Di confermare al dott. Pietro Parisi l’attribuzione delle funzioni di Responsabile del Servizio 
Finanziario dell’Unione Terred’acqua, di cui all’art. 107 commi 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000, a 
far data dal 01/01/2016 e per tutto l’anno 2016. 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE 
RENATO MAZZUCA  
(firmato digitalmente) 


